Digitale Nuvola dal 01.01.2026 al 31.01.2026 e assistenza per il medesimo periodo, 

individuando quale operatore economico  MADISOFT con sede in Via Giovanni Falcone, 5 

-  62010 Pollenza (MC);c. fiscale e P.IVA 01818840439; 

 di autorizzare la spesa pari ad € 1.275,00 (diconsi euro milleduecentosettantacinque/00) 

oltre IVA, imputandola sul capitolo di Bilancio A.2.1; 

 Considerato l’irrilevante rischio di inadempimento trattandosi di mera fornitura di servizi di 

modesto importo e  stante l’affidabilità dell’operatore economico, ai sensi dell’art. 53